



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Morten Lundberg Rasmussen Holding ApS**

C/O Morten Lundberg Rasmussen, Oehlenschlägersgade 8, 4., 1663 København V

CVR-nr. 42 82 03 50

### **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

---

Morten Lundberg Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. november 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Morten Lundberg Rasmussen Holding ApS C/O Morten Lundberg Rasmussen Oehlenschlägersgade 8, 4. 1663 København V
	CVR-nr.: 42 82 03 50 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. november 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Morten Lundberg Rasmussen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Thursday Consulting P/S, København Thursday Consulting Komplementar ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsulentvirksomhed. Selskabet foretager endvidere investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.008 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 758 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.007.756</b>
Administrationsomkostninger	-23.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>984.506</b>
Andre finansielle indtægter	3.750
Øvrige finansielle omkostninger	-4.877
<b>Resultat før skat</b>	<b>983.379</b>
2 Skat af årets resultat	-225.104
<b>Årets resultat</b>	<b>758.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	699.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>758.275</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalinteresser	110.000
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>210.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.089.309
	Andre tilgodehavender	751
	Tilgodehavender i alt	<u>1.090.060</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.087</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.339.147</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.549.147</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	699.375
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>798.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.206
Selskabsskat	225.104
Anden gæld	429.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.872
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>750.872</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.549.147</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	699.375	58.900	758.275
	<b>40.000</b>	<b>699.375</b>	<b>58.900</b>	<b>798.275</b>



## Noter

---

	1/11 2021 - 31/12 2022 kr.		
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	225.104		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>		
	<b><u>225.104</u></b>		
	31/12 2022 kr.		
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. november 2021	0		
Tilgang i årets løb	110.000		
Afgang i årets løb	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>110.000</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>110.000</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	
Thursday Consulting P/S, København	16,67 %	640.009	40.009
Thursday Consulting Komplementar ApS, København	16,67 %	<u>61.327</u>	<u>1.327</u>
		<b><u>701.336</u></b>	<b><u>41.336</u></b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.
<b>4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>	
Kostpris 1. november 2021	0
Tilgang i årets løb	100.000
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
<b>6. Eventualposter</b>	
Der er ydet et ansvarligt lån på 100 t.kr. til Thursday Consulting P/S. Lånet er efterstillet overfor partnerselskabets øvrige kreditorer med undtagelse af andre ansvarlige lån fra partnerselskabets kapitalejere.	


